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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą  endoskopowego toru wizyjnego wraz z osprzętem dla potrzeb Bloku 
Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania 
dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1  
dot. załącznika nr 3 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, 

pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od 

daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2022? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty 

produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność 

produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2  
dot. projektu umowy, zał. nr 5 do SWZ, §4 ust. 4, pkt. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §4 ust. 4, pkt. 1) na zapis następującej treści:  

„Nadające się do usunięcia – Zamawiający, w terminie 3 dni roboczych, zgłosi zastrzeżenia do protokołu, wyznaczając jednocześnie 

termin na ich usunięcie, nie krótszy niż 7 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części 

zamiennych z poza granic RP nie krótszy niż 14 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia. Wykonawca wezwany zobowiązany jest do 

dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad, w pełni zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia i postanowieniami umowy:”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
Pytanie 3  
dot. projektu umowy, zał. nr 5 do SWZ, §6 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §6 ust. 2 na zapis następującej treści:  

„W przypadku 3 nieskutecznych napraw gwarancyjnej tego samego elementu przedmiotu umowy, Wykonawca będzie zobowiązany 

dokonać jego wymiany na nowy lub wolny od wad, w pełni sprawny. Obowiązek wymiany elementu na nowy lub wolny od wad powstaje 

również w przypadku wcześniejszego stwierdzenia, że wada jest niemożliwa do usunięcia lub naprawienia”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie 4  
dot. projektu umowy, zał. nr 5 do SWZ, §7 ust. 1, pkt. b) i c) 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych w §7 ust. 1, pkt. b) i c) do 0,5% wartości netto umowy, 

licząc za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
 
Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić  
w składanej ofercie. 

 
   
                                                                      Z poważaniem 
                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                                                                   Mariusz Klimczak 

 


